[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № _____

г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 30.09.2019 № 2440 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Управление муниципальным имуществом»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 06.06.2018 №  1348 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Волгодонска», распоряжением Администрации города Волгодонска от 06.05.2019 № 141 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Волгодонска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 30.09.2019 № 2440 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Управление муниципальным имуществом»  следующие изменения:

1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы города Волгодонска «Управление муниципальным имуществом» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет 939 154,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2020 году – 82 109,9 тыс. рублей;

в 2021 году – 81 709,1 тыс. рублей.

в 2022 году – 86 147,9 тыс. рублей.

в 2023 году – 86 148,4 тыс. рублей.

в 2024 году – 86 148,4 тыс. рублей.

в 2025 году – 86 148,4 тыс. рублей.

в 2026 году – 86 148,4 тыс. рублей.

в 2027 году – 86 148,4 тыс. рублей.

в 2028 году – 86 148,4 тыс. рублей.

в 2029 году – 86 148,4 тыс. рублей.

в 2030 году – 86 148,4 тыс. рублей.

из них:

средства областного бюджета – 81 626,7 тыс. рублей, из них:

в 2020 году – 6 987,2 тыс. рублей;

в 2021 году – 7 209,7 тыс. рублей.

в 2022 году – 7 492,2 тыс. рублей.

в 2023 году – 7 492,2 тыс. рублей.

в 2024 году – 7 492,2 тыс. рублей.

в 2025 году – 7 492,2 тыс. рублей.

в 2026 году – 7 492,2 тыс. рублей.

в 2027 году – 7 492,2 тыс. рублей.

в 2028 году – 7 492,2 тыс. рублей.

в 2029 году – 7 492,2 тыс. рублей.

в 2030 году – 7 492,2 тыс. рублей.

средства местного бюджета – 836 175,1 тыс. рублей, из них:

в 2020 году – 73 245,7 тыс. рублей;

в 2021 году – 72 587,6 тыс. рублей.

в 2022 году – 76 704,2 тыс. рублей.

в 2023 году – 76 704,7 тыс. рублей.

в 2024 году – 76 704,7 тыс. рублей.

в 2025 году – 76 704,7 тыс. рублей.

в 2026 году – 76 704,7 тыс. рублей.

в 2027 году – 76 704,7 тыс. рублей.

в 2028 году – 76 704,7 тыс. рублей.

в 2029 году – 76 704,7 тыс. рублей.

в 2030 году – 76 704,7 тыс. рублей.

внебюджетные источники – 21 352,3 тыс. рублей, из них:

в 2020 году – 1 877,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 1 911,8 тыс. рублей.

в 2022 году – 1 951,5 тыс. рублей.

в 2023 году – 1 951,5 тыс. рублей.

в 2024 году – 1 951,5 тыс. рублей.

в 2025 году – 1 951,5 тыс. рублей.

в 2026 году – 1 951,5 тыс. рублей.

в 2027 году – 1 951,5 тыс. рублей.

в 2028 году – 1 951,5 тыс. рублей.

в 2029 году – 1 951,5 тыс. рублей.

в 2030 году – 1 951,5 тыс. рублей.».

1.2. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 «Управление и распоряжение муниципальным имуществом» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 1 за счет средств местного бюджета составляет 90 809,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2020 году – 8 356,4 тыс. рублей;

в 2021 году – 7 495,7 тыс. рублей.

в 2022 году – 8 328,6 тыс. рублей.

в 2023 году – 8 328,6 тыс. рублей.

в 2024 году – 8 328,6 тыс. рублей.

в 2025 году – 8 328,6 тыс. рублей.

в 2026 году – 8 328,6 тыс. рублей.

в 2027 году – 8 328,6 тыс. рублей.

в 2028 году – 8 328,6 тыс. рублей.

в 2029 году – 8 328,6 тыс. рублей.

в 2030 году – 8 328,6 тыс. рублей.

1.3. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МАУ «МФЦ» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

	общий объем финансирования подпрограммы 2 составляет 555 277,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2020 году – 48 519,4 тыс. рублей;

в 2021 году – 49 128,0 тыс. рублей.

в 2022 году – 50 847,3 тыс. рублей.

в 2023 году – 50 847,8 тыс. рублей.

в 2024 году – 50 847,8 тыс. рублей.

в 2025 году – 50 847,8  тыс. рублей.

в 2026 году – 50 847,8 тыс. рублей.

в 2027 году – 50 847,8 тыс. рублей.

в 2028 году – 50 847,8 тыс. рублей.

в 2029 году – 50 847,8 тыс. рублей.

в 2030 году – 50 847,8 тыс. рублей.

из них:

средства областного бюджета – 81 626,7 тыс. рублей, из них:

в 2020 году – 6 987,2 тыс. рублей;

в 2021 году – 7 209,7 тыс. рублей.

в 2022 году – 7 492,2 тыс. рублей.

в 2023 году – 7 492,2 тыс. рублей.

в 2024 году – 7 492,2 тыс. рублей.

в 2025 году – 7 492,2 тыс. рублей.

в 2026 году – 7 492,2 тыс. рублей.

в 2027 году – 7 492,2 тыс. рублей.

в 2028 году – 7 492,2 тыс. рублей.

в 2029 году – 7 492,2 тыс. рублей.

в 2030 году – 7 492,2 тыс. рублей.

средства местного бюджета – 452 298,1 тыс. рублей из них:

в 2020 году – 39 655,2 тыс. рублей;

в 2021 году – 40 006,5 тыс. рублей.

в 2022 году – 41 403,6 тыс. рублей.

в 2023 году – 41 404,1 тыс. рублей.

в 2024 году – 41 404,1 тыс. рублей.

в 2025 году – 41 404,1 тыс. рублей.

в 2026 году – 41 404,1 тыс. рублей.

в 2027 году – 41 404,1 тыс. рублей.

в 2028 году – 41 404,1 тыс. рублей.

в 2029 году – 41 404,1 тыс. рублей.

в 2030 году – 41 404,1 тыс. рублей.

внебюджетные источники – 21 352,3 тыс. рублей, из них:

в 2020 году – 1 877,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 1 911,8 тыс. рублей.

в 2022 году – 1 951,5 тыс. рублей.

в 2023 году – 1 951,5 тыс. рублей.

в 2024 году – 1 951,5 тыс. рублей.

в 2025 году – 1 951,5 тыс. рублей.

в 2026 году – 1 951,5 тыс. рублей.

в 2027 году – 1 951,5 тыс. рублей.

в 2028 году – 1 951,5 тыс. рублей.

в 2029 году – 1 951,5 тыс. рублей.

в 2030 году – 1 951,5 тыс. рублей.».

1.4. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 3 за счет средств местного бюджета составляет 293 067,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2020 году – 25 234,1 тыс. рублей;

в 2021 году – 25 085,4 тыс. рублей.

в 2022 году – 26 972,0 тыс. рублей.

в 2023 году – 26 972,0 тыс. рублей.

в 2024 году – 26 972,0 тыс. рублей.

в 2025 году – 26 972,0 тыс. рублей.

в 2026 году – 26 972,0 тыс. рублей.

в 2027 году – 26 972,0 тыс. рублей.

в 2028 году – 26 972,0 тыс. рублей.

в 2029 году – 26 972,0 тыс. рублей.

в 2030 году – 26 972,0 тыс. рублей.

1.5. Приложения  3, 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.
Глава Администрации

города Волгодонска

                В.П.Мельников
Постановление вносит

Комитет по управлению

имуществом города Волгодонска

Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от ________________ № __________
Приложение 3 к муниципальной программе города Волгодонска «Управление муниципальным имуществом»

РАСХОДЫ

бюджета на реализацию муниципальной программы города Волгодонска

 «Управление муниципальным имуществом»
	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс.руб.)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом»
	всего, в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	917 801,8
	80 232,9
	79 797,3
	84 196,4
	84 196,9
	84 196,9
	84 196,9
	84 196,9
	84 196,9
	84 196,9
	84 196,9
	84 196,9

	Ответственный исполнитель

КУИ города Волгодонска, всего
	914
	Х
	Х
	Х
	383 877,0
	33 590,5
	32 581,1
	35 300,6
	35 300,6
	35 300,6
	35 300,6
	35 300,6
	35 300,6
	35 300,6
	35 300,6
	35 300,6

	Соисполнитель 1

МАУ «МФЦ», всего
	914
	Х
	Х
	Х
	  533 924,8
	46 642,4
	 47 216,2
	48 895,8
	48 896,3
	48 896,3
	48 896,3
	48 896,3
	48 896,3
	48 896,3
	48 896,3
	48 896,3

	Подпрограмма 1 «Управление и распоряжение муниципальным имуществом»
	всего, в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	90 809,5
	8 356,4
	7 495,7
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6

	КУИ города Волгодонска

	914
	Х
	Х
	Х
	90 809,5
	8 356,4
	7 495,7
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6

	Основное мероприятие 1.1 Совершенствование механизма управления и распоряжения муниципальным имуществом
	всего, в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	85 218,7
	7 845,2
	7 016,9
	7 817,4
	7 817,4
	7 817,4
	7 817,4
	7 817,4
	7 817,4
	7 817,4
	7 817,4
	7 817,4

	КУИ города Волгодонска
	914
	0113
	1710025210
	244
	37 729,0
	4 228,5
	2 629,6
	3 430,1
	3 430,1
	3 430,1
	3 430,1
	3 430,1
	3 430,1
	3 430,1
	3 430,1
	3 430,1

	914
	0113
	1710025210
	243
	14,0
	14,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	914
	0113
	1710025480
	244
	47 475,7
	3 602,7
	4 387,3
	4 387,3
	4 387,3
	4 387,3
	4 387,3
	4 387,3
	4 387,3
	4 387,3
	4 387,3
	4 387,3

	Основное мероприятие 1.2. Вовлечение земельных участков в хозяйственный и экономический оборот, в том числе на торгах
	всего, в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	5 590,8
	511,2
	478,8
	511,2
	511,2
	511,2
	511,2
	511,2
	511,2
	511,2
	511,2
	511,2

	КУИ города Волгодонска
	914
	0113
	1710025210
	244
	2 356,8
	217,2
	184,8
	217,2
	217,2
	217,2
	217,2
	217,2
	217,2
	217,2
	217,2
	217,2

	914
	0412
	1710025210
	244
	3 234,0
	294,0
	294,0
	294,0
	294,0
	294,0
	294,0
	294,0
	294,0
	294,0
	294,0
	294,0

	Подпрограмма 2 «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МАУ «МФЦ»
	всего, в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	533 924,8
	46 642,4
	47 216,2
	48 895,8
	48 896,3
	48 896,3
	48 896,3
	48 896,3
	48 896,3
	48 896,3
	48 896,3
	48 896,3

	МАУ «МФЦ»
	914
	Х
	Х
	Х
	533 924,8
	46 642,4
	47 216,2
	48 895,8
	48 896,3
	48 896,3
	48 896,3
	48 896,3
	48 896,3
	48 896,3
	48 896,3
	48 896,3

	Основное

мероприятие 2.1

Организация  предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МАУ «МФЦ»
	всего, в том числе:
	914
	Х
	Х
	Х
	 530 594,6
	 46 341,6
	 46 922,3
	48 592,3
	48 592,3
	48 592,3
	48 592,3
	48 592,3
	48 592,3
	48 592,3
	48 592,3
	48 592,3

	МАУ «МФЦ»
	914
	0113
	1720000590
	621
	 450 678,8
	 38 788,2
	39 933,2
	41 328,6
	41 328,6
	41 328,6
	41 328,6
	41 328,6
	41 328,6
	41 328,6
	41 328,6
	41 328,6

	914
	0113
	17200S4220
	622
	465,0
	465,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	914
	0113
	1720000590
	622
	315,6
	315,6
	0,0
	0,0
	   0,0
	     0,0
	    0,0
	   0,0
	   0,0
	   0,0
	   0,0
	   0,0

	914
	1006
	1720072110
	621
	 79 135,2
	 6 772,8
	6 989,1
	7 263,7
	7 263,7
	7 263,7
	7 263,7
	7 263,7
	7 263,7
	7 263,7
	7 263,7
	7 263,7

	Основное мероприятие 2.2

Организация предоставления областных услуг на базе МАУ «МФЦ»
	всего, в том числе:
	914
	Х
	Х
	Х
	700,4
	62,9
	61,6
	63,9
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0

	МАУ «МФЦ»
	914
	0113
	17200S4020
	621
	700,4
	62,9
	61,6
	63,9
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0

	Основное мероприятие 2.3.

Реализация принципа экстерриториальности при предоставлении государственных и муниципальных услуг на базе МАУ «МФЦ»
	всего, в том числе:
	914
	Х
	Х
	Х
	2 629,8
	237,9
	232,3
	239,6
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0

	МАУ «МФЦ»
	914
	0113
	17200S3600
	621
	2 629,8
	237,9
	232,3
	239,6
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0
	240,0

	Подпрограмма 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	всего, в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	293 067,5
	25 234,1
	25 085,4
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0

	КУИ города Волгодонска
	914
	Х
	Х
	Х
	293 067,5
	25 234,1
	25 085,4
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0

	Основное мероприятие 3.1. Организация исполнения муниципальной программы
	всего, в том числе:
	914
	Х
	Х
	Х
	293 067,5
	25 234,1
	25 085,4
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0

	КУИ города Волгодонска
	914
	0113
	1730000110
	121
	174 531,4
	14 840,7
	15 413,5
	16 030,8
	16 030,8
	16 030,8
	16 030,8
	16 030,8
	16 030,8
	16 030,8
	16 030,8
	16 030,8

	914
	0113
	1730000110
	122
	28 711,2
	2 451,7
	2 540,0
	2 635,5
	2 635,5
	2 635,5
	2 635,5
	2 635,5
	2 635,5
	2 635,5
	2 635,5
	2 635,5

	914
	0113
	1730000110
	129
	56 914,8
	4 842,4
	5 027,6
	5 227,2
	5 227,2
	5 227,2
	5 227,2
	5 227,2
	5 227,2
	5 227,2
	5 227,2
	5 227,2

	914
	0113
	1730000190
	122
	208,0
	0,0
	20,8
	20,8
	20,8
	20,8
	20,8
	20,8
	20,8
	20,8
	20,8
	20,8

	914
	0113
	1730000190
	244
	27 162,0
	2 531,4
	1 781,4
	2 538,8
	2 538,8
	2 538,8
	2 538,8
	2 538,8
	2 538,8
	2 538,8
	2 538,8
	2 538,8

	914
	0113
	1730025160
	244
	535,7
	48,7
	48,7
	48,7
	48,7
	48,7
	48,7
	48,7
	48,7
	48,7
	48,7
	48,7

	914
	0113
	1730099990
	851
	631,4
	57,4
	57,4
	57,4
	57,4
	57,4
	57,4
	57,4
	57,4
	57,4
	57,4
	57,4

	914
	0113
	1730099990
	852
	3 595,3
	277,6
	169,5
	349,8
	349,8
	349,8
	349,8
	349,8
	349,8
	349,8
	349,8
	349,8

	914
	0113
	1730099990
	831
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	914
	0705
	1730000190
	244
	677,7
	84,2
	26,5
	63,0
	63,0
	63,0
	63,0
	63,0
	63,0
	63,0
	63,0
	63,0

	914
	0113
	1730099990
	853
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение 4

к муниципальной программе города Волгодонска «Управление муниципальным имуществом»

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы города Волгодонска

«Управление муниципальным имуществом»

	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы, (тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом»
	всего
	939 154,1
	82 109,9
	81 709,1
	86 147,9
	86 148,4
	86 148,4
	86 148,4
	86 148,4
	86 148,4
	86 148,4
	86 148,4
	86 148,4

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	81 626,7
	6 987,2
	7 209,7
	7 492,2
	7 492,2
	7 492,2
	7 492,2
	7 492,2
	7 492,2
	7 492,2
	7 492,2
	7 492,2

	местный бюджет
	836 175,1
	73 245,7
	72 587,6
	76 704,2
	76 704,7
	76 704,7
	76 704,7
	76 704,7
	76 704,7
	76 704,7
	76 704,7
	76 704,7

	внебюджетные источники
	21 352,3
	1 877,00
	1 911,8
	1 951,5
	1 951,5
	1 951,5
	1 951,5
	1 951,5
	1 951,5
	1 951,5
	1 951,5
	1 951,5

	Подпрограмма 1 «Управление и распоряжение муниципальным имуществом»
	всего
	90 809,5
	8 356,4
	7 495,7
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	90 809,5
	8 356,4
	7 495,7
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6
	8 328,6

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МАУ «МФЦ»
	всего
	555 277,1
	48 519,4
	49 128,0
	50 847,3
	50 847,8
	50 847,8
	50 847,8
	50 847,8
	50 847,8
	50 847,8
	50 847,8
	50 847,8

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	81 626,7
	6 987,2
	7 209,7
	7 492,2
	7 492,2
	7 492,2
	7 492,2
	7 492,2
	7 492,2
	7 492,2
	7 492,2
	7 492,2

	местный бюджет
	452 298,1
	39 655,2
	40 006,5
	41 403,6
	41 404,1
	41 404,1
	41 404,1
	41 404,1
	41 404,1
	41 404,1
	41 404,1
	41 404,1

	внебюджетные источники
	21 352,3
	1 877,00
	1 911,8
	1 951,5
	1 951,5
	1 951,5
	1 951,5
	1 951,5
	1 951,5
	1 951,5
	1 951,5
	1 951,5

	Подпрограмма 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	всего
	293 067,5
	25 234,1
	25 085,4
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	293 067,5
	25 234,1
	25 085,4
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0
	26 972,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

                                        И.В. Орлова